De: Eric David

A: Dubois, Véronique
Cc: Lariviére, Véronique; Lis, Natalia
Objet : RE: R-4195-2022, R-4196-2022, R-4197-2022
Date: 18 octobre 2022 11:44:53
Piéces jointes:  image008.ona.
imaae001.ona
image002.ona
imaae003.0na

Chére consoeur,

Suite a votre lettre du 12 octobre, je voulais simplement confirmer qu’OC ne sera pas représentée pendant I'audience des 26 au 28 octobre prochain. En effet, le soussigné ayant représenté OC en premiére instance, il ne
serait pas efficient d’'impliquer un autre avocat a ce stade, surtout a la lumiére de I'incertitude entourant les frais dans ce dossier.

Salutations cordiales,

ERIC MCDEVITT DAVID

Avocat / Associé | Lawyer / Partner

edavid@sarrazinplourde.com
Tel: 514 360-0186
514 360-0186

C,

SARRAZIN+PLOURDE
solutions taitlées sur mesure
485, rue McGill, bureau 500
Montréal (Quebec) H2Y2H4

Tel: 514.360.4350
Telec: 514.845.6441

httos:/fwww sarrazinplourde cor/ - ()@@

From: Lariviére, Véronique <Veronique.Lariviere@regie-energie.qc.ca>
Sent: 12 octobre 2022 10:56

To: Me Sylvain Lanoix <slanoix@duntonrainville.com>; Me Dominique Neuman <energie@mlink.net>; Eric David <edavid@sarrazinplourde.com>; Me Jocelyn Ouellette <j.o.ouellette@gmail.com>; Hadrien Burlone
<hburlone@gertlerlex.ca>

Cc: Lis, Natalia <Natalia.Lis@regie-energie.qc.ca>; Dubois, Véronique <veronique.dubois@regie-energie.qc.ca>

Subject: R-4195-2022, R-4196-2022, R-4197-2022

Bonjour,
Vous trouverez ci-joint une communication de la Régie relative aux dossiers mentionnés en objet.

Cordialement,

Véronique Lariviére

Chargée de dossiers — préposée aux renseignements et agente a I'accueil
Direction du secrétariat

Régie de I'énergie

Place Victoria

800, rue du Square-Victoria

41e étage, bureau 4125, C.P. 001

Montréal (Québec) H4Z 1A2

Téléphone : 514-873-2452 poste 7253
veronique.lariviere@regie-energie.qc.ca
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GeTinorie GROUPE
Québec 55 ﬁ ENTREPRISES
EN SANTE
AVIS DE CONFIDENTIALITE
La présente communication est destinée a I'usage exclusif de la personne ou de I'entité a qui elle est destinée. Son contenu peut étre de nature confidentielle et protégée par la Loi. Toute autre personne qui la regoit est, par
les présentes, avisée qu'il est strictement interdit de la diffuser, la distribuer ou la reproduire en tout ou en partie. Elle est priée d’aviser immédiatement I'expéditeur par le retour d’un courrier électronique et de détruire le
message original. Merci.
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